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Det er viktig å lytte til hjertet 
– Det begynte med en e-post fra Blå 
Kors for noen år siden, forteller Audi. 
Det var spørsmål om å få arrangere jul- 
aftensfest for familier knytta til arbeidet  
i Blå Kors. Familier som verken hadde 
økonomi eller overskudd til å lage jul 
for seg selv og barna sine.
– På julaften?! Nei, da må jeg være 
hjemme med egne barn, tenkte Audi. 
Og begynte på et høflig avslag. Den e-
posten ble aldri sendt, og i år er det 10 
gang Blå Kors-familiene feirer jul  
på Kvilhaugen. Til og med under pande- 
mien ble det arrangert juleselskap her.
– Jeg måtte rydde opp i tankene mine: 
vi må jo ikke se Tre nøtter til Askepott 
akkurat når den sendes. Og jentene 
mine kan bli med på feiringa sammen 
med de andre barna. 

Julaften på Kvilhaugen
– Fortell, hva skjer på julaften?
– Det begynner klokka 14. Da har Trønder  
Taxi henta 20–30 familier fra hele byen.  
Rundt 80 mennesker kommer julepynta  
og fulle av forventninger inn dørene. 
Alt er gjort klart: Bordene er dekket, 
ribbe og pinnekjøtt, karamellpudding 
og riskrem, frukt og brus og kaker er 
levert fra firma rundt om i byen. Det er 
mange som bidrar.
Når gjestene kommer, blir de tatt imot 
så hjertelig som bare Audi kan – hun 
er raus med smil og klemmer.
Og fra det øyeblikket de kommer inn 
dørene, går det i ett. Det er høyt lyd-
nivå, mye spenning og unger over alt. 
Etter maten er det musikalske innslag 

og julesanger, og skuespiller Arne 
Reitan har med seg en julefortelling. 

Så kommer julenissen. 
Blå Kors kjenner familiene, og behov- 
ene. De har forberedt en liten sekk med  
gaver som familiene får med seg hjem 
for å pakke opp hjemme.
– Det er mange sterke øyeblikk, fortel-
ler Audi.
Hun husker spesielt en gutt som ville 
stå sammen med henne da gavene 
skulle deles ut. Han var sikker på at 
det ikke var noen gave til ham i år – 
han hadde nemlig ikke vært så snill…
– Du skulle sett gleden hans da navnet 
hans ble ropt opp! 

Klokka 18 er festen over.
Gjester som ønsker det, får med seg 
restemat hjem.Nå skal Audi og jentene 
hennes hjem og ha sin egen julefeiring. 
– Det er så store kontraster, sier hun. 
Det første året måtte jeg stoppe bilen 
i Kong Inges gate. Det var så mange 
følelser og tårer, jeg fikk ikke til å kjøre.

Ikke alle gleder seg til jul
– Hvorfor gjør du dette?
– Det er fint å kunne gi en sånn jule- 
gave. Se gleden til alle barna. Jeg 
kjenner meg privilegert som får bli 
kjent med dem. Audi blir filosofisk. 
– Vi mennesker har vår tilmålte tid 
her på jorda, og da skal vi vel være 
medmennesker den tida vi er her? 
Jula har blitt så kommersialisert, og 
det begynner tidlig. Alle skal liksom få 
den rette julestemninga, –  det er mange  

forventninger. Da blir det ekstra sårt 
for alle som har det vanskelig. 

Audis jul
Desember er en travel tid for den som 
driver restaurant. Men Audi gleder seg 
til å gå på jobb hver dag.
–Jeg får energi av menneskene jeg møter!  
Og jeg er glad i adventstida. Lysene som  
gjør at mørket ikke er så mørkt. Og 
hvis snøen har kommet når juletreet 
skal tennes, da får jeg julestemning!
– Og jula hjemme hos deg selv, da?
– Hjemme hører vi på julemusikk og 
pynter juletreet på lille julaften, og 
ser Polarekspressen på TV. I år er 
det bare jeg og ungene som skal feire 
sammen. Tror jeg, da. Men ingen skal 
sitte alene på julaften, – i så fall invi-
terer jeg dem hjem til oss!
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NOKO SOM GÅR RETT HEIM?
Kvar julaftan les vi juleevangeliet i kyrkja. 
Mange har hatt den tradisjonen at dei les 
det høgt heime også. Sjølv om det kan 
verke som litt «dobbelt opp», 
dersom ein har høyrt det 
på jule gudstenesta, skjer 
det noko nytt når det skjer 
heime. Det er rett og slett 
ein svært vakker skikk.

PRESES OL AV FYKSE T VEIT

Det er kanskje ikkje så ofte ein les  
noko høgt heime. Men julaftan er  
annleis på så mange vis. Så kan-
skje be nokon av barna øve seg på  
det, og la det bli noko som kan gjere 
dei stolte og som dei hugsar seinare  
i livet? Det kan knyttast til det dei 
lærer på skulen både om høgt-
lesing og om kvifor ein feirar jul. 

Det er ein annan grunn til at 
det passar særleg godt å lese 
juleevangeliet heime: Det handlar 
jo om ei familiehistorie. Riktig nok 
er det ei litt spesiell historie om 
ein fødsel under heilt spesielle 
forhold, i alle fall i forhold til kva 
vi har erfart om fødsler. Men 
ein fødsel er ei oppleving svært 
mange – også menn - har vore 
med på. Og det er av dei sterkaste 
opplevingar i livet. Mykje blir lite 
samanlikna med det.

Når vi les frå Lukasevangeliet i 
det andre kapitlet «I dei dagane 
let keisar Augustus lysa ut at det 
skulle takast manntal utover heile 
verda», så kjem det rett etter 
historia om ein mann som har 
blitt slått av gleda og alvoret i å 
få ein son. Det er rett frå ei intern 
familiehistorie til verdspolitikk. 

Sakarja var namnet, og han er 
far til døyparen Johannes. Vi får 
høyre korleis han ba då han skulle 
uttrykke den enorme gleda og for-
ventning til at eit nytt menneske 
skulle bli født. Det er eit vakkert 
dikt, men det vert omtala som ein 
profeti om kven Jesus skulle vere 
- for heile verda. 

Eit nytt liv er eit under for dei som 
er foreldre og familie til barnet. 
At Jesus vart født, som Guds Son, 
er eit under for alle menneske. 
Det er eit uttrykk for at Gud Vil 
kome «rett heim» til oss alle. 
Difor heiter det i det vakre diktet 
som Sakarja sa fram om han som 
skulle kome:
«Slik skal lyset frå det høge
gjesta som ein soloppgang
og skina for dei som bur i mørker 
og dødens skugge, 
og styra våre føter inn på fredens 
veg.» (Luk 1, 78-79)

I dagens verd er det alt for mange 
som «bur i mørker og dødens 
skugge». Dei treng desperat at 
det er nokon som kan «styra våre 
føter inn på fredens veg.»
Det går «rett heim» hos oss dei 
fleste av oss at fred har noko med  

jul å gjere. «Fred på jorden!» syng  
vi, og håpar på ein eller annan 
måte at det er sant.  Ja, i jula 
ønskjer vi oss fri og fred frå 
opp gåver og mas. For nokon er 
dette veldig aktuelt. Nokon lever i 
konflikter i nære relasjoner, eller 
i dei store konfliktar i verda. I 
Midtausten er det mange familiar 
som har mista sine i krig nettopp 
dette året. I Noreg er det mange 
fleire flyktningar i Noreg i år enn  
det har vore før, særleg frå Ukraina.

Vi kan alle gje nokon eit teikn på at  
Guds fred høyrer heime hos oss. 
Ja, at juleevangeliet er eit bud-
skap om at Gud vil noko som «kan 
gå rett heim» hos nokon kvar. Gud 
vil gi fred i hjarta og fred i verda.

Difor feirar vi jul. Vi feirar at Gud 
kjem «rett heim» til oss. Når vi les 
juleevangeliet. Ja, eigenleg når 
som helst, akkurat som når sola 
står opp, og skin for oss alle. Då 
gjeld det å dra bort gardinene og 
la lyset strømme inn.

Difor feirar vi jul både i kyrkja og 
heime.

Velsigna julehøgtid! 

JUL PÅ KVILHAUGEN
Første søndag i advent tennes lysene på juletreet på Kvilhaugen.På de gamle fjøsveggene henger kranser og lys  – det er jule- 
stemning både ute og inne. I løpet av advent og jul arrangeres mange små og store begivenheter her. Men én skiller seg ut: Jeg 
er på besøk på Kvilhaugen. Her møter jeg daglig leder Audi Førde. Hun er ivrig og engasjert og utstråler energi og hjertevarme.

TEKST:   BERGL JOT SVANHOLM

GUDSTJENESTER 
I JULA:
JULAFTEN: 
Strindheim kirke kl .14:30 og 16:00
Berg og Strinda kirker kl .13:00, 
14:30 og 16:00
1.JULEDAG: 
Strinda kl. 11:00
2.JULEDAG:  
Berg kl. 11:00

Juletrefest i Berg 3. januar kl. 17:30
Helligetrekongers-fest i Strindheim 
5. januar kl. 16:00
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NY ORGANIST I BERG KIRKE
Kanskje har du sett Sverre på 
en eller annen operascene? 
Han har sunget opera i 15 år, 
dirigert kor og vikariert som orga- 
nist. Han er utdannet klassisk 
sanger, har studert kirkemusikk 
og har i flere år vært en del av 
Trondheim vokalensemble  
i Nidarosdomen og Trondheim 
symfoniorkester.
Han kommer fra Øvre Kvam i 
Steinkjer og bor nå på Ranheim 
med kone og de to døtre. 
Og når han ikke synger og spiller?
– Da spiller jeg bridge med kona;  
jeg har deltatt i tur neringer både  
i inn- og utland. Høydepunktet 
var VM-gull under «World Mind 
Sport Games» i Beijing i 2008.
Og hva tenker han om den nye 
jobben?
– Jeg gleder meg til å være med 
å utvikle musikklivet i Berg, 
både sammen med profesjo- 
nelle musiker-venner og de  
mange frivillige her. Nå nærmer  
vi oss advent, og jeg ser  fram 
til å møte forventningsfulle 
barnehagebarn og skoleelever 
som kommer til kirka før jul.

MED HJERTE FOR 
BARN OG UNGE
Charlotte er selverklært hun-
denerd! Er 33 år og bor i Hom-
melvik med mann og et barn. 
Og en hund, naturligvis.
Advent er alltid ei koselig tid 
for Charlotte. 
– Jeg planlegger i god tid; det 
skal ikke være noe stress, men 
tid til hyggelige stunder med 
familien. Adventstida i år er 
spesiell. Jeg går gravid og har 
min egen ventetid med nedtel-
ling og forventning. 
– Hva jeg ellers er opptatt av?
Alt mulig. Hundetrening, 
familie liv, strikking, sying, kaffe- 
drikking og sosialt liv. Jeg elsker  
den gode samtalen!
– Hvilke forventninger har du 
til den nye jobben?
- Jeg er utdannet vernepleier 
og har med meg mye som kan 
brukes i jobben Jeg håper en 
variert hverdag med gode 
møter med mennesker. Jeg 
håper å få bruke meg selv og 
de kvalitetene jeg har. Og så 
har jeg et særlig engasjement 
for barnefamiliene. 

DIAKONEN – MENIGHETENS 
OMSORGSARBEIDER
Kristine er en godt etablert 
trønder med rogalandsdialekt 
og bor på Nardo med mannen, 
barna og en liten rampete katt. 
Hun er utdannet sykepleier, og 
har jobbet på St. Olavs Hospital 
i 15 år. Nå gleder hun se til å 
bidra med omsorg og nest-
ekjærlighet i menigheten. 
– Hvilke forventninger har du 
til den nye jobben din? 
– Jeg tror det inkluderende felles- 
skapet og de meningsfulle aktivi- 
tetene menigheten tilbyr, bidrar til  
god folkehelse. Jeg vil gi tid og rom  
for at mennesker i alle livs situa- 
sjoner kan møtes i tro, håp og 
kjærlig het. Vi lever i et samfunn 
der status og ekstreme bragder 
blir løftet fram. For noen er det en 
bragd å ta en doktorgrad, for an-
dre er det en bragd å stå opp om 
morgenen. For noen gir et stort 
selskap livsglede, for andre kan 
et vennlig smil fra en fremmed 
gjøre dagen god.
Adventstida er for meg å forbe- 
 rede julen – bake og være kreativ,  
musikk, kultur og fellesskap. 
Tenke over hva en ønsker seg, 
og hva som kan glede andre. 
Det er mening i å vente, og det 
er livsglede i de små øyeblikkene. 

NYE ANSIKTER I KIRKENE VÅRE
I år har flere gode medarbeidere gått av med pensjon: Trond Roland, som var sokne-

prest i Strinda, Øystein Sørensen, som har jobbet med barn og unge, og Lise Brækken, 
som har administrert og organisert og prøvd å holde styr på oss alle.

Men også spennende å få nye. Og i høst har vi fått tre nye medarbeidere: Sverre Johan Aal, organist i Berg kirke 
(50%), Charlotte Valen-Guldbrandsen (100%) i barne- og ungdomsarbeidet, og Kristine Teltli Brevik (30 %) som 

diakoniarbeider i Berg.
TEKST OG FOTO:  BERGL JOT SVANHOLM

Mi sorg er lys er ei bok om 
angst og avmakt, men også 
om håp og lys. Den forteller 
om ekteparet Liv Riiser og Geir 
Gundersen som i møte med 
døden våger å komme hveran-
dre enda nærmere. 

Gundersen skriver ærlig om 
både vonde og vakre øyeblikk 
etter at Livs behandling ble av- 
sluttet. Samtidig utforsker han 
hvordan sorg ikke bare handler 
om å miste, men også om å 
finne en ny måte å elske på. 
Han skildrer sin svarteste sorg, 
og han reflekterer han over at 
sorgen i neste øyeblikk kan ha 
nyanser av lys som skinner fra 
alt han og Liv delte. Slik blir 
boka en kjærlighetshistorie om 
hvordan sorg og kjærlighet er 
uløselig forbundet.

Som prest, åndelig veileder og  
tidligere generalsekretær i Blå  
Kors har Gundersen møtt men-
nesker i livets vanskeligste faser.  
Denne erfaringen preger boka, 
der han ikke bare skriver som 
en pårørende, men også som 
en veileder som ønsker å hjelpe 
andre med å finne lys i sorgen. 
I begynnelsen av boka skriver 
han at han ønsker å skrive for 
alle som sørger – både de som 
trenger å sørge mer, og de som  
trenger å sørge mindre. Slik blir  
boka en invitasjon til leseren om 
å utforske sin egen sorg, kanskje  
på nye måter. Det er nettopp 
det som skjer: 

Som leser begynner du uvilkår-
lig å reflektere over hvordan du 
kan møte tap med håp og mot. 
Hvordan kan jeg finne lys i sor-
gen? Kanskje ved å våge å åpne 
meg for dem jeg har rundt meg 
og for både de mørke og de lyse 
følelsene som sorgen rommer? 

Mi sorg er lys er lettlest. 
Språket er nakent, tydelig og 
konkret. Innholdet i de kort hogde  
hovedsetningene får stå i fred.  
Slik får både den svarte sorgen  
og den lyse gleden stå uimot- 
sagt, hver på sin side av punktum.  
Mellom setningene får også 
leseren lys og luft til å ta inn 
budskapet. Stilen er muntlig, 
ikke ulik radiospråkets for-
beredte muntlighet. Ja, er det 
ikke nesten som vi kan høre 
Geir Gundersens milde tenor 
mens vi leser? Slik så mange 

ofte hørte ham gjennom flere tiår  
i NRKs morgenandakter. Ingen 
gjorde seg mer fortjent til svart 
belte i radioandakter, om nå en 
slik utmerkelse hadde eksistert.

Boka er blitt lagt merke til. Den 
er allerede bokbadet to ganger 
i Oslo, først på Litteraturhuset, 
deretter i Gamle Aker kirke.  
«Geir Gundersens våkne møte 
med døden er banebrytende i 
sorglitteraturen», skriver den 
prisbelønte litteraturkritikeren 
Live Lundh i bokas etterord, 
Tatt av gleden. Hun dokumen-
terer hvordan «boka er skrevet 
ut fra en kristen virkelighet-
soppfatning, som ligger til 
grunn i møte med alt forfat-
teren registrerer av sin egen 
prosess. (….) Geir Gundersen er 
unik i sin skildring av hvordan 
han og Liv, skritt for skritt, øvde 
seg på å møte dødens virke-
lighet slik den var for dem.» 

I boka beskriver Gundersen 
hvordan troen har hjulpet ham 
gjennom sorg og tap. Men han 
viser også at troen kan være 
skjør når smerten er som størst.  
Man finner ikke nødvendigvis 
finner svar på alle spørsmål. I 
et intervju på Verbum forlags 
nettside oppsummerer Gun-
dersen det slik: «Å misse Liv, 
å erfare å vere heilt knust og 
djupt lukkeleg samstundes, har 
gjort trua djupare og enklare. 
No veit eg at kjærleiken er 
sterkare enn døden.»

EG VIL SKRIVE UT KJÆRLEIKEN
SOM ER STERKARE ENN DØDEN

Geir Gundersens bok Mi sorg er lys er en brutalt ærlig og vemodig vakker fortelling om sorg og 
kjærlighet. Den skildrer både om hva som skjedde med ham selv og kona hans fra hun fikk kreft 

til hun døde, og hans egen prosess med å skrive: «Eg vil skrive for dei som treng å sørgje meir, og 
for dei som treng å sørgje mindre. Men eg vil skrive medan eg sørgjer sjølv» 

TEKST:  KNUT RØE
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Like ved er det tettvokst småskog med 
stier og friområder som før ville vært  
et eldorado for barn og unge. Der er 
det heller ingen barn å se. Mike spør 
seg hva som har skjedd. Sitter barna 
inne foran skjermer og skroller?  

Det var her Mike vokste opp. Og det 
er her han fortsatt bor i huset som 
foreldrene Marit og Jim bygde på 
begynnelsen av 80-tallet i hagen til 
Mikes mormor og morfar. Nå har 
Mike, kona Rita Paltiel og de to barna 
deres tatt over besteforeldrenes hus. 
I skråningen mot en liten dal sørvest 
for huset har Rita og Mike bygd opp 
terrasser og bed for blomster og 
nyttevekster. Nederst mot dalen har 
de et tunnelformet drivhus fylt med 
planter. Rita er kanskje den som er 
mest opptatt av selvdyrket mat. Hun 
har vært på kurs på Voll gård for å 
lære om dyrking av grønnsaker og 
urter. Mike forteller engasjert om 
husets historie mens han kverner 
og trakter kaffe til oss. Det å fortelle 
sitter tydelig i ryggmargen.

Dette tette naboskapet med Mikes 
foreldre illustrerer noe av det sen-
trale i serien «Avlogga»: Relasjoner 
og fellesskap som noe av det vik-
tigste i menneskets liv for å unngå 
ensomhet og dårlig psykisk helse. 
Hjemme hos Mikes foreldre samles 
fortsatt hele familien – tre genera- 
sjoner – til middag stort sett hver 
uke. I serien har Mike og en kompis, 
NRK-medarbeider Sven Bisgaard 
Sundet, gjennomført et prosjekt der 
de har vært uten smarttelefoner i 
et helt år.  De har oppdaget mye de 
ikke var klar over om seg selv. De 
har møtt storforbrukere av digitalt 
«snop» fra Trondheim til Sør-Korea. 
De har snakket med forskere på 

menneskehjernens behov, ikke minst 
for søvn, mosjon og relasjoner, og 
hva digitalt «snop/dop» gjør med 
oss. For de to kompisene har det 
vært en bevisstgjøringsprosess med 
mange aha-opplevelser. Erfaringene 
sine har de  samlet i boka «Pålogga 
Livet», dom kom ut i høst.

Mike har tidligere skrevet ungdoms- 
romaner som har fått meget gode 
kritikker. Tre ungdomsbøker fra fot- 
ballmiljøet rettet særlig mot gutter  
for å lokke dem til lesekroken, for å 
bite på!. Mike har en genuin interesse  
for språk, særlig norsk og engelsk.  
Begrepene må forstås til bunns. 
Et eksempel er ordet «frihet».  Det 
kan handle om personlig frihet til å 
bestemme selv og slippe unna offen-
tlige reguleringer og høy skatt. Men 
en slik frihet har konsekvenser for 
andre. Det som gjerne skiller oss fra 
USA, er den kollektive friheten vi i 
Norge oppnår gjennom velferdsstat-
ens ordninger, sikkerhetsnettet som 
bidrar til færre bekymringer når 
livet butter, vi mister jobben eller 
blir syke. Flere, også i Mikes venne- 
krets i Norge, glemmer nettopp 
fraværet av den kollektive friheten 
når de forherliger det amerikanske 
samfunnssystemet. Det er et system 
Mike kjenner godt gjennom mange 
besøk hos sin amerikanske familie i 
Portland i Oregon helt vest i USA. 

Smarttelefoner forfører oss, og kan 
gi en form for avhengighet. Vi bør 
alle reflektere over egen skjermbruk, 
også av hensyn til omgivelsene. 
Bare det å kaste et blikk på skjermen 
kan forstyrre en sosial interaksjon. 
Mike peker på Nils Arne Eggens livs-
filosofi «Godfotteorien». Den har stor 
overføringsverdi. En god leveregel 

er å rette oppmerksomheten  mot 
hvordan de rundt oss har det.   
Akkurat som på et fotballag bør vi 
alle bidra til å spille hverandre gode, 
så vi alle kan bidra med våre sterke 
sider. Det gjelder ikke bare ungdom-
mer. Også foreldre kan bli så hekta på  
å skrolle i vei at de ikke «ser» ungene  
sine og deres egentlige behov. En 
av de mest tankevekkende scenene i 
serien viser  Mike som bidrar frivillig 
med å selge Sorgenfri utenfor Trond-
heim Torg i vinterkulda. Der får han 
kjenne på det å ikke bli sett.

Mike fremhever særlig nysgjerrighet 
og lekenhet som forutsetninger for  
mye av det han begir seg ut på. Ikke 
alt blir en innertier –, som da han 
bygde en pizzaovn i hagen med leire 
fra Freidigbanen. Ovnen står der 
fortsatt, men krever en hel småskog 
for å steke en pizza. Derfor skal 
ovnen rives til fordel for foreldrenes  
effektive fabrikkversjon. Den nøyer 
seg med to små vedskier til en hel 
pizzakveld. Men det er jo i motgang 
og når man gjør feil, at man utvikler 
seg og lærer. 

Mike har store forventninger til at 
«Avlogga»- prosjektet og debatten 
som følger, kan øke bevisstheten 
om hva overdreven bruk av smart-
telefoner gjør med oss. Han håper 
voksne kan identifisere de viktigste 
tingene i livet og tenke kritisk om 
skjermbruk. Barn og ungdom kan 
ta skade når internett og sosiale 
medier blir brukt som et bunnløst 
basseng av underholdning. Likevel  
er Mike teknologioptimist, Han ser  
hvilke muligheter teknologien gir, 
bare  den blir brukt kritisk og be- 
visst som et nyttig verktøy, verken 
mer eller mindre.           

MIKE STILSON VIL  
LOGGE OSS PÅ LIVET IGJEN!

I en scene fra NRK-serien «Avlogga» ser vi, fra droneperspektiv, læreren, forfatteren 
og den tidligere fotballspilleren Mike Stilson leke seg med fotballen mellom to mål 

på ei balløkke i sitt eget nabolag ved Brøsetveien. Han er alene. Han ser aldri at barn bruke løkka. 
    

          
TEKST:  ERLEND STORLI •  FOTO:  KIRSTEN STANGVIK/ DAFFYDESIGN.NO
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KNAUSEN LYSSTØPERI:

FRA STUMPER TIL LYS AV HÅP
Gjenbruk på sitt beste. 
• Innsamlede lysstumper støpes om og selges
Frivillig arbeid gir overskudd 
• til vann og skole

TEKST:  INGRID KARLGÅRD MOXNESS  •  FOTO:  KÅRE MYR AUNET

Marie Kahrs (med forkle) forklarer til de som 
var på "Åpen dag" i september.

Gert Nielsen lager hvite stakelysJanne Landrø Nilsen sorterer lys i ulike farger før  
de smeltes og blir til nye lys

LYS SOM BIDRAR TIL  
EN BEDRE HVERDAG
• enten du samle lysstumper eller
• kjøper lys fra Knausen

Prosjekter som støttes ved å kjøpe lysene:

•  Overskuddet brukes til å  
   tenne lys av håp i hjerter  
   til mennesker over hele        
   verden!

• Ved å kjøpe lys hos NMS  
 Gjenbruk i Sommerveita  
 er du med å støtte arbeid  

 med landsbyutvikling,    
 vann og skole

• Du bør ha et lager med 
  stearinlys i boligen din                
 (Direktoratet for sam- 
 unnssikkerhet og 
 beredskafp)

Flere fra menighetene våre 
jobber på Knausen Lysstøperi, 
og det trengs fortsatt flere 
frivillige!

Markedsansvarlig  
Kåre Myraunet, 
Knausen lysstoperi.no

• Gamle stearinlysstumper   
 blir til nye lys
• Samler inn 22 tonn brukte   
 lys årlig
• Knausen Lysstøperi er en   
 del av Det Norske Misjons-  

 selskap (NMS)
• Virksomheten består av 55   
 frivillige med engasjement   
 for gjenbruk og miljø
• Selger ca. 226 000 
 resirkulerte lys pr. år

• Utvalget er bredt,  
 godt og av god kvalitet
• Lysenes selges i NMS 
 Gjenbruk sine 52 butikker   
 over hele landet og i
 Strindheim kirke

SKOLE OG
UTDANNING
Bruk av morsmål i undervisningen  
for minoritetsgrupper
• Gir bedre læringsresultat
• Øker selvtillitt og stolthet
• Opplæring for kvinner og barn
• Ringvirkninger for livet

LANDSBY-
UTVIKLING
Klimasmart landbruk på Madagaskar
• Dyrkingsteknikker
• Øke matproduksjonen
• Opplæring
• Utvikling som sikrer mattilgang

VANN
 
Landsbyutvikling i Laos
• Innstallering av vannpumper
•Økt levestandard
• Bedre helse
• Rent vann forandre livet
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GIVER  TJENESTE
Først av alt: TUSEN TAKK til alle dere som 

er faste givere til arbeidet i menighetene våre.

TEKST:  INGER MAREN T VEIT

NOEN HØYDEPUNKTER FRA 
TROSOPPLÆRINGA
i Strinda, Berg og Strindheim menigheter

DET  FULLKOMNE
TEKST:  ODVEIG KLY VE                      

Vi leitar etter
det fullkomnne,  
i det nyvaska huset,
i måltidet enno ikkje
ferdig.

Vi leitar etter
gleda, det perfekte,
i tida som renn
gjennom dagane
våre.

Vi leitar etter 
det vakre, 
det som kan lyfte oss
inn i noko
større.

Det uendelege
fyller dette
rommet,
desse skiftande
formene.

Ein nåde fell 
over oss,
som snøkrystallar,
over alt vi ikkje
maktar.

Det vidunderlege
ventar
i det vi enno ikkje
har fått til å 
seia. 

Det fullkomne
er alt her,
i eit nyfødd barn
som opnar
augo.

H

Kjenner du flere som kan være  
med å gi? Kanskje noen som 
allerede gir kan tenke seg å  
øke beløpet? Om flere har 
mulighet til å gi fast hver 
måned vil det kunne bidra til 
en økonomisk stabilitet og for-
utsigbarhet. Alle monner drar!

Aktivitetene er mange i sum: 
Sang og musikk for barn og 
voksne, aktiviteter for ungdom 
og unge voksne, kurskvelder 
for voksne, torsdagskafe med  
og uten tema, håndarbeids-
kvelder og satsingen på  
menighetsblader - og mere til!

At de fleste av våre aktivi-
teter er gratis å være med 
på, har stor verdi. Det betyr 
likevel ikke at de er gratis å få 
i stand. Vi er derfor glade for 
alle frivillige bidrag, både som 
medhjelpere og som givere 
som dermed bidrar til å holde 
menighetens tilbud og aktivi-
teter i gang. 

Kan du være med å gi noen 
kroner hver måned? Og opp-
fordre andre til å gjøre det 
samme? Tusen takk også for 
enkeltgaver.

Du kan gi til: 
Strinda menighet via konton-
ummer: 4213 20 92472, eller 
Vipps til 75942
Til Strindheim menighet via 
kontonummer: 4213 20 91891, 
eller Vipps til 75862
Til Berg menighet via konto-
nummer: 4213 20 92499, eller 
Vipps til 75771

Om du vil ha skattefradrag for 
det du gir i gave, trenger vi 
ditt personnummer. 

Ett barn på jord – en nåde stor
Ett barn på jord – en nåde stor
Stallen han ble født i, lå stille for seg selv. 
Gjetere og konge fant han likevel. Når hjertet 
viser veien, kan livet leves helt. Som barnet, 
mannen, krybben, korset, i all evighet. 
Ett barn på jord – en nåde stor
Ett barn på jord – en nåde stor

I livet som vi lever, kan tiden gå for fort. Van-
skelig å minnes på om kjærlighetens port. Da 
er det godt å vite, det minste barn som kom. 
Er veien, håpet, livet, lyst i hvert hjerterom.
Ett barn på jord – en nåde stor
Ett barn på jord – en Herre stor

Vi som jobber i trosopplæringa er så utrolig heldige 
å få møte mange barn i løpet av en uke. Det er mye 
som skjer hos oss. Her kan dere lese om noe av det vi 
driver med hver uke. 

BABYSANG: Vi har babysang hver mandag i Berg  
menighet kl. 11, og i Strindheim kirke hver fredag kl. 
11. Vi synger og spiser lunsj sammen. Tilbudet er vel-
dig populært! Skuldrene er lave, og det er høyt under 
taket. Noen kommer for selve sangstunden, mens 
andre kommer for praten rundt lunsjbordet. I løpet av 
en uke møter vi rundt 40 forskjellige babyer som har 
med seg foreldrene eller besteforeldrene sine.
Oppstart etter jul: Berg kirke 13.januar, Strindheim 
kirke 17.januar.
For mer informasjon søk opp babysang i Berg kirke/ 
babysang i Strindheim kirke.

SMÅBARNSANG: En lørdag i måneden har vi småbarn-
sang i Strindheim kirke kl. 11 for barn mellom 1og 4 
år. En sangstund på barnas premisser, der vi beveger 
oss rundt i kirkerommet. Vi synger alt fra «Min båt 
er så liten» til «Rock’n’roll fiskeboll», både kjente og 
nye sanger. Vi leker, synger, bråker, spiller på instru-
menter og har det helt topp! Småbarnsang er et 
populært tilbud med mange gode tilbakemeldinger. 
Ca 20-30 barn hver gang. Enkel lunsj sammen etter 
sangen. Fire samlinger etter jul: 4.januar, 22.februar, 
5.april, 24.mai.
   
BESTIS: Randi og Torkell startet et nytt barnekor i høst 
som har gått superbra! Koret har ca 30 barn fra 4 år og 
opp over og møtes i Strindheim kirke hver tirsdag kl. 
17. Koret har hatt flere opptredener og skal synge på 
julemarkedet i Trondheim lørdag 14.desember kl. 13.

Alt dette og enda flere spennende ting skjer for barn 
i våre tre menigheter. Følg med på nettsidene våre, 
eller ta direkte kontakt med oss: Charlotte Valan-Gul-
brandsen, cv899@kirken.no • Randi Elisabeth Gullvåg 
Bangsund, rb286@kirken.no

«ETT BARN PÅ JORD» 

Randi Gullvåg Bangsund og Torkel Sørensen (menighetspedagoger) har skrevet og produsert en ny jule-
sang og spilt den inn med et barnekor de leder, Komba-Ja, med barn fra Tiller og Kolstad menigheter.
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Den islamistiske terrorgruppen Boko Haram i Nige-
ria dreper og bortfører både kristne og muslimer. 
Men antallet kristne dødsofre er betydelig høyere. 
Terroren sprer seg til flere afrikanske land.
I Iran blir aktive kristne arrestert og fengslet i stor 
skalal. På tross av dette vokser kirken i landet.
I Nicaragua driver president Daniel Ortega en in-
tensiv kamp mot sivilsamfunnet, inkludert kirkene, 
som ikke følger linjen til diktatoren. 

TROSFORFØLGELSE ER OMFATTENDE
Strenge begrensninger på religionsutøvelse og for- 
f ølgelse på grunn av religion eller tro rammer alle  
tros- og livssynsamfunn, og forekommer i alle verdens- 
deler. Allikevel er det kristne som rammer hardest.
•  42 % av alle land i verden håndhever strenge   
 restriksjoner på religion.
•  83 % av verdens innbyggere bor i land med   
 strenge restriksjoner på religion.
•  Over 365 millioner kristne lever under sterk   
 forfølgelse og diskriminering.

TRE FASER AV FORFØLGELSE
Hva innebærer mangel på trosfrihet?  
Vi kan se for oss tre faser:
• Desinformasjon. En gruppe av troende blir   
 baktalt og tillagt meninger og handlinger som   
 skaper et feilaktig bilde av dem og gir dem et  
 dårlig rykte. 
• Diskriminering. Troende utsettes for diskriminer - 

 ing i lovgiving og innen offentlige tjenester, i   
 arbeidsliv og utdanning.
• Voldelig forfølgelse. Fengsling, tortur og volds-   
 handlinger er trusler om slik forfølgelse.

ENGASJER DEG FOR TROSFRIHET 
OG DE FORFULGTE
Selv om det Ogogså i Norge er det kan være men-
nesker,  (særlig unge, ) som synes det er opplever 
det vanskelig å stå fram som kristneen (eller som 
aktive religiøse medav en annen tro), Men er det er 
utenfor Europa forfølgelse på grunn av tro er mest 
utbredtvanligst utenfor Europa. Du kan hjelpe de 
som er forfulgt for sin tro på flere måter, blant an-
net ved å sende protester til myndigheter, be for de 
forfulgte, eller du kan gi en gave. Organisasjonene 
STEFANUSALLIANSEN og ÅPNE DØRER er gode 
kanaler for arbeid med trosfrihet.

FAKKELBORG 7. DESEMBER
Årlig arrangeres et felleskirkelig fakkeltog for tros-
frihet i Trondheim. Lørdag 7. desember kl 14.30 er 
det en kort samling i Salemhuset. Deretter går vi ut 
og står i to rekker i en stille demonstrasjon nedover 
Nordre gate mellom kl 15.30-16.30 med fakler og 
plakater. Bli med og stå opp for trosfriheten

TROSFRIHET 
- EN MENNESKERETT UNDER PRESS

BRORPARTEN AV VERDENS BEFOLKNING HAR EN RELIGIØS TRO. DESSVERRE BLIR  
MENNESKERS MULIGHETER TIL Å PRAKTISERE TROEN SIN STADIG MER BEGRENSET.

Pakistan. Minnegudstjeneste i Pakistan 
etter at en muslimsk mobb vandaliserte og 

tente på et kristent nabolag der 25 kirker 
ble ødelagt.  Foto: Stefanusalliansen

 Fra fakkeltoget i Nordre gate i fjor. Foto: Olav D. Svanholm

Iran. Mojdeh Falahi (36 år) fra Iran ble arrestert i september for «ulovlige 
kristne aktiviteter». Ingen har hørt fra henne siden. Foto: Stefanusalliansen

TRONDHEIM 
GRAVMONUMENTER AS

Prinsensgate 45, 920 27 021
Verksted v/Flakk , 920 99 749 Tlf.: 73 99 22 22 • 932 90 086

ROSENBORG 
BAKERI 

PÅ  VA L E N T I N LY S T  S E N T E R 
Tlf. :  969 48 405 Vegamot 4B • Tlf.: 73 93 73 93

www.moholt-osteopati.no

• Oppussing av steiner
• Navnetilføyelser
• Bolting av steiner

• Nedsliping av steiner
• Gravlykter og tilbehør
• Oppretting av steiner

BYENS STØRSTE UTSTILLING AV NYE STEINER

TANNREGULERING
BERG NIELSEN

Tannlege/Spesialist
Mellomveien 2 • Tlf. 73 52 54 88

Tømrer og 
murermester 

Ta kontakt med oss for 
en gratis befaring!

Telefon: 41 48 41 41 
Epost: bygg@riis.no

www.riis-bygg.no

For selskap, minnesamvær og kurs:
Tirsdag – Fredag: 08.00 – 23.00
Lørdag: 17.00 – 01.00
Kontakt: www.kvilhaugen.no
Audi@kvilhaugen.no • Tlf. 942 78 217

Gi din gave på VIPPS 936679
Scan QR-koden her:

Giverkonto
3201 52 74165

Din støtte kan gi ”Ida” en tryggere jul!

Illustrasjonsfoto

En jul å 
glede seg til

Mange familier går en tøff tid i møte. Blå Kors hjelper
barn, voksne og familier som har det vanskelig.
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DIAKONI
TORSDAGSKAFEEN  
BERG KIRKE 12-14 
12.12. Julelunsj. Norske juletradisjon-
er på 1800-tallet. Ved Lise Brækken
Kr 200,- Påmelding ib527@kirken.no/
sms 46928299, liste i kirka 
16.01. Universet og troen.  
Ved sykehusprest Øyvind Brastein
20.02. Program ikke klart
20.03. Program ikke klart

TORSDAGSKAFEEN  
MOHOLT MENIGHETSHUS 12-14 
05.12. Julelunsj. Julefortelling ved S. 
Rise, andakt ved A. M. Bjølverud Aas
Kr 200,- Påmelding ib527@kirken.no/
sms 46928299, liste i kirka
02.01. Kaffe og prat
16.0.1 Kaffe og prat/samkjøring til 
Berg kirke. Oppmøte Moholt  
menighetshus kl. 11.45
06.02. Vi synger våre favorittsanger
20.02. Kaffe og prat/samkjøring til 
Berg kirke. Oppmøte Moholt  
menighetshus kl. 11.45
06.03. Vaffel og VM!

TORSDAGSKAFÉ  
STRINDHEIM KIRKE 12-14 
28.11. Hva kan improvisasjon tilføre 
musikken og musikkopplevelsen?» 
v/ Endre Lorentzen, kantor, som  
også gir musikalske smakebiter
13.12. Julelunsj - obs fredag kl. 11.30. 
Påmelding
16.01.  «Kan du ditt Fadervår?»  
Tekst og bilder v/Per Jostein Hovde

13.02. Obs på Valentinlyst HVS:  
Syng med oss!
27.02. Se VM på ski sammen med 
andre! Storskjerm, kaffe og prat
13.03. Allsang og konsert  
v/Trondheim Seniorkor
24.04. Underholdning v/elever fra 
Kristen Videregående Skole, Tiller
08.05. «vær-Torsten» forteller anek-
doter fra arbeidet i Adresseavisen
05.06. Programmet ikke klart

TEMATREFF STRINDHEIM KIRKE 
TORSDAG 12-14
30.01. Naturen som åndelig veileder, 
på jakt etter Gud og sommerfugler, 
v/Sigurd Bakke, pensjonert prest
27.03. Menneskerettigheter og folkerett 
v/Henrik Syse, filosof/forsker/professor
10.04. «Behøver sosialt arbeid kjær-
lighet?» v/Hilde Marie Trana, profes-
sor v/Institutt for sosialt arbeid NTNU
22.05. «Hva kan vår tid lære av  
klosterverdenen?» v/ Erik Varden, 
munk og biskop i den katolske kirke

FREDAGSTREFF  
STRINDHEIM KIRKE
Hver fredag kl. 11.30 - 12.30 
Uformell samling med kaffe, vafler, 
rundstykker og prat. Ikke noe pro-
gram. Kom og gå når vil.

BERG DEMENSKOR – I BERG KIRKE 
Onsdager kl. 16.-18.
For deg som liker å synge sammen 
med andre, og som har demens sykdom.  
Varm suppe og brød serveres før øv-
elsen starter for de som ønsker det. 
Mere info: Toril Solheim tlf. 955 54 968 

MIDDAG I BERG KIRKE
For hele familien. Første torsdag i 
måneden kl. 16.30-17.30.
06.01, 03.02, 03.03, 07.04

SAMTALETILBUD I STRINDA,  
BERG OG STRINDHEIM:
Trenger du noen å snakke med? Det 
kan være godt å ta en prat og bli sett 
av et menneske som setter av tid til 
akkurat deg. Kontaktpersoner er dia-
konene og prestene. Kontaktinfo side 2

BESØKSTJENESTE 
Berg menighet. Ønsker du hyggelig 
besøk av noen som bryr seg? 
Ta kontakt: tlf. 971 98 414.

KURS/FORDYPNING

KURS ONSDAGER I FASTETIDEN 
2025 I STRINDA KIRKE 
Kristen tro som kilde til etisk reflek-
sjon og motivasjon til moralsk liv. Hva  
betyr det at vi er «skapt i Guds bilde» 
og kalt til å følge Jesus?  Askeonsdag 
5. mars kl. 20 innleder biskop Herborg 
Finnset: Menneskeverd i møte med 
livets begynnelse- livets slutt.
12.03. kl. 20 innleder førsteamanu-
ensis Ragnar Misje Bergem: «Kirkens 
samfunnsengasjement. Hva er det godt  
for? Mener den for mye eller for lite?»
19.03. kl. 20 innleder domprost Kris-
tin Moen Saxegaard: Finner vi samme 
etikk i Det gamle testamentet og Det 
nye testamentet? Hva forteller det oss 
om vår oppgave å formulere etikk i dag? 

SE HVA SOM SKJER 
I KIRKA I  VINTER!

Kan komme endringer/presiseringer 
i temaformuleringene. Onsdagene 26. 
mars, 2. april og 9. april har vi ennå 
ikke avklart foredragsholdere. Aktu elle  
tema Utenforskap og arbeidsliv, For-
holdet til skaperverket med særlig opp-  
merksomhet på dyreetikken, Rik dom,  
forbruk og begjær samt fred og krig.  
Alle onsdager er Strinda åpen fra kl. 
18 med meditasjonsmusikk kl. 18.30. 
Fastegudstjeneste kl. 19 alle onsdag-
ene i fastetiden. Etter kort kaffepause 
starter foredragene kl. 20. Spørsmål? 
Børre Rindal  br473@kirken.no
 
STILLE KVELD-GRUPPE
Møtes ca. en søndagskveld i måneden 
i Strindheim kirke, og reflekterer/
mediterer over Guds ord i stillhet. I 
stillheten kan vi benytte hele kirke-
rommet. Tegne- og malesaker settes 
også frem. Mot slutten samles vi til å 
dele noe av det vi har opplevd denne 
kvelden. Den som ønsker å være med 
i en videre samtale, er velkommen til 
det. Men det er også mulig å avslutte 
kvelden uten samtale. Denne gruppen 
er en videreføring av Stille kveld, som 
ble holdt en gang i måneden. Nå fort-
setter vi som et gruppetilbud. Kontakt: 
Diakon Sølvi Rise 469 18 327. 

JOHANNESEVANGELIET KAPITTEL 
FOR KAPITTEL 
Strindheim kirke mandager kl. 14.30 –16.: 
13. januar, 20. januar, 3. februar, 10. 
februar, 17. februar, 24. februar (flere 
datoer blir annonsert senere) 

Johannesevangeliet gir overblikk og 
innsikt i troen og sterke impulser til 
gjensidig kjærlighet. Det skjer noe nytt 
hver gang en åpner Johannesevangeliet.
Hver gang leser vi et kapittel høyt 
sammen – stiller spørsmål og deler 
tanker. Kanskje erfarer vi det Jesus 
sier: «Jeg er kommet for at dere skal 
ha liv og overflod» (Johannesevangeli-
et 10,10). Kontakt: prest Børre Rindal, 
br473@kirken.no  (995 26 794)

FORUM FOR TRO OG VITENSKAP 
STRINDA KIRKE VÅREN 2025 
Høsten 2023 var tro og vitenskap 
temaet for kurskvelder i Berg kirke. 
Flere ønsker å videreføre samtalen i 
et mindre forum; derfor Forum for tro 
og vitenskap. Vi er gjeng med høyst 
ulike bakgrunner. Vi er nysgjerrige 
på dialogen som oppstår når både 
teologi/filosofi og ulike typer vitenskap 
«trer over sine grenser» og møtes i et 
grenselandskap. Vi møtes også vinter/
vår 2025. Nysgjerrig, vil vite mer, lurer 
på om du vil være med, kontakt: 
Morten Husom: netrom.mosuh@gmail.
com eller Børre Rindal: br473@kirken.no

ANDRE ARRANGEMENT

KONSERTER
STRINDHEIM KIRKE: 
08.12 kl. 18 Julekonsert med  
Strindheim janitsjar, Trondheim brass-
band og Lade skoles musikkorps.
16.12 kl. 19 Julekonsert med  
Strindheim blandakor, blåsere fra 
Strinda ungdomskorps, Lars Eggen  
og Endre Lorentzen

STRINDA KIRKE:
07.12. kl .17 Konsert med Strinda 
ungdomskorps
21.12. kl. 16 Konsert med Jonsvatnet 
sangkor

JULETREFEST
Berg kirke 3. januar kl 17.30.
velkommen! 

HÅNDARBEIDSKVELDER I BERG
Ta med håndarbeid. Noen kvelder med 
fokus på gjenbruk. Vi lar oss inspirere 
og lære av hverandre.Mandager kl.  
18-21: 27.01, 24.02, 31.03, 28.04

BARNEKLUBBEN I BERG
Første torsdag i måneden 17.30 – 
18.30: 6.februar, 6.mars, 3.april, 8.mai

SMÅBARNSSANG I  
STRINDHEIM KIRKE
Musikkstund med enkel lunsj for 1-4 
åringer med familier lørdager kl 11:
04.01, 22.02, 05.04, 24.05.

BØNNEGRUPPER
Bønnegruppe for kvinner i alle aldre i 
Berg kirke onsdager 18.30. Ta kontakt 
på 922 52 882 hvis du er interessert. 
Bønnemøte for alle, torsdager i Berg 
kirke kl. 19.

KANTORIET
Voksenkor for glade sangere (og de 
som vil bli det) i Berg kirke torsdager 
kl. 19.30-21.30. Nye sangere er alltid 
velkomne! Koret starter opp igjen på 
nyåret torsdag 16. Januar. Ta kontakt 
med kantor Magnus Leite for mer info.



 utforming: daffydesign.no

01.12. 1. SØNDAG I  
ADVENTSTIDEN  
Matt 21,10-17 
STRINDA KIRKE kl. 11.  
Familiegudstjeneste Rindal
BERG KIRKE kl. 11. Gudstjeneste med 
dåp Svanholm
STRINDHEIM KIRKE kl. 18.  
Gudstjeneste med lysmesse Rindal

08.12. 2. SØNDAG I  
ADVENTSTIDEN 
Joh 16,21-24 
STRINDA KIRKE kl. 18.  
Gudstjeneste Bjølverud Aas
BERG KIRKE kl. 18.  
Gudstjeneste med lysmesse Svanholm 
STRINDHEIM KIRKE kl. 11. 
Familieguds tjeneste Bjølverud Aas

15.12. 3. SØNDAG I  
ADVENTSTIDEN 
Joh 5,31-36 
STRINDA KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste Hummelgård
BERG KIRKE kl. 11. Gudstjeneste 
STRINDHEIM KIRKE 11.  
Gudstjeneste Rindal

24.12. JULAFTEN 
Luk 2,1-20 
STRINDA KIRKE kl. 13, 14:30, 16.  
Jul aftengudstjenester Bjølverud Aas
BERG KIRKE kl. 13, 14:30, 16. 
Julaftengudstjenester Svanholm
STRINDHEIM KIRKE kl. 14:30, 16 
Julaftengudstjenester Rindal

25.12. JULEDAG 
Joh 1,1-14 
STRINDA KIRKE kl. 12.  
Høytidsguds tjeneste Rindal

26.12. 2. JULEDAG - STEFANUSDAGEN 
Joh 16,1-4a 
BERG KIRKE kl. 11. Gudstjeneste Rindal 
    
05.01. KRISTI ÅPENBARINGSDAG 
Joh 12,42-47 
STRINDA KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste Bjølverud Aas
STRINDHEIM KIRKE kl. 16. Hellige-
trekongersfest m/gudstj. Bjølverud Aas

12.01. 2. SØNDAG I  
ÅPENBARINGSTIDEN  
Joh 1,29-34 
STRINDA KIRKE kl. 11. Gudstjeneste 
BERG KIRKE kl. 11. Gudstjeneste 
Svanholm
STRINDHEIM KIRKE kl. 11. 
Gudstjeneste Rindal

19.01. 3. SØNDAG I 
 ÅPENBARINGSTIDEN  
Joh 1,15-18 
STRINDA KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste Rindal
BERG KIRKE 18. 
Gudstjeneste Svanholm
STRINDHEIM KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste 

26.01. 4. SØNDAG I  
ÅPENBARINGSTIDEN  
Luk 13,10-17 
STRINDA KIRKE kl. 18. Folkemusikk-

gudstjeneste Bjølverud Aas
BERG KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste Bjølverud Aas
STRINDHEIM KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste Svanholm

02.02. 5. SØNDAG I  
ÅPENBARINGSTIDEN  
Joh 5,1-15 
STRINDA KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste Rindal
BERG KIRKE kl. 11.  
Familiegudstjeneste Svanholm
STRINDHEIM KIRKE kl. 18.  
Gudstjeneste Rindal

09.02. 6. SØNDAG I  
ÅPENBARINGSTIDEN  
Mark 13,21-27  
STRINDA KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste Bjølverud Aas
BERG KIRKE kl. 11. Gudstjeneste Rindal 
STRINDHEIM KIRKE kl. 11. Gudstjeneste 
 
16.02. SÅMANNSSØNDAG 
Matt 13,24-30  
STRINDA KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste Rindal
BERG KIRKE kl. 11. Gudstjeneste 
STRINDHEIM KIRKE kl. 11.  
Gudstjeneste Bjølverud Aas

23.02.KRISTI FORKLARELSESDAG 
Luk 9, 28-36 
STRINDA KIRKE kl. 18.  
Gudstjeneste Rindal
Berg kirke kl. 11. Gudstjeneste Rindal
Strindheim kirke kl. 11. Gudstjeneste

GUDSTJENESTER 
STRINDA , BERG OG STRINDHEIM KIRKER 

Velkommen til gudstjenester! De er på forskjellige steder, til forskjellige tider og med ulike uttrykk
Strinda kirke er åpen alle onsdager kl 18, meditasjonsmusikk kl 18.30, enkel kveldsgudstjeneste kl 19. 

  
 

STØTT GJERNE VÅRE MENIGHETER Berg: Kontonr. 4213.20.92499. Eller Vipps 75771 
Strinda: Kontonr. 4213.20.92472.  Eller  Vipps 75942 • Strindheim: Kontonr. 4213.20.91891.  
Eller Vipps 75862. Skattefradrag er mulig hvis du oppgir fødselsnummer.

ÅPNINGSTIDER MENIGHETSKONTOR: Strinda , Berg og Strindheim, Brøsetvn.168: Mandag, tirsdag, torsdag kl.09-15, onsdag kl.12-15 • Strindheim kirke: Fredag kl.10-14
NETTSIDER: Berg: kirken.no/berg • Strinda: kirken.no/strinda • Strindheim: kirken. no/strindheim  
MAIL: Berg og Strinda: post.strinda.trondheim@kirken.no • Strindheim: post.strindheim.trondheim@kirken.no 
FELLES SENTRALBORD FOR HELE TRONDHEIM: Tlf. 994 36 000
MED FORBEHOLD OM ENDRINGER. Se adresseavisen og hjemmesidene for nærmere opplysninger. Kontaktinformasjon om menighetene: se side 2.  
RETURADRESSE: Strinda, Berg og Strindheim kirkekontor, Brøsetvegen 168, 7069 Trondheim


